
1 

 

D o d a t e k  č. 2 

ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 
 

Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace 

zastoupená Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 

se sídlem Hlavní třída 246/31a, 736 01 Havířov-Město 

IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 

bankovní spojení:                       , Česká spořitelna 

(dále též „Půjčitel“ nebo „MKS Havířov“) 

a 

Městská knihovna Havířov, příspěvková organizace 

zastoupená Ing. Dagmar Čuntovou, ředitelkou 

se sídlem: Svornosti 86/2, Havířov – Město, 736 01 

IČ: 00601250, DIČ: není plátce DPH      

bankovní spojení:  

(dále též „Vypůjčitel“) 

 

Půjčitel uzavřel s Vypůjčitelem dne 6. 12. 2012 Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor v objektu 

Společenského domu v Havířově, Dlouhá tř. 19, za účelem provozovaní stálé výstavní expozice 

k historii města Havířova.  

Tímto Dodatkem č. 2 se mění v souladu s usnesením RMH č. 3508/69RM/2017 ze dne 26. 7. 

2017 čl. III.  a čl. IV. Smlouvy o výpůjčce takto:  

 

čl. III. 

Doba nájmu 

 

změna v bodu č. 1 

Smlouva o výpůjčce je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

čl. IV. 

Výše a splatnost poskytovaných služeb 

 

1.  – beze změny 

2. Úhrada za poskytované služby bude placena následovně: 

- záloha za teplo        5 000,-- Kč/měs. + DPH   

- paušální úhrada za vodné a stočné (soc. zařízení)                400,-- Kč/měs. + DPH 

- paušální úhrada za úklid foyeru a schodiště, soc. zázemí 1 000,-- Kč/měs. + DPH 

- úhrada za domovní službu dle skutečnosti v sazbě     130,-- Kč/hod. + DPH 

(mimo provoz MKS Havířov v objektu SD)                  

- el. energie dle skutečnosti 

- studená voda dle skutečnosti 

 

Úhrady za poskytované služby budou vypůjčitelem hrazeny čtvrtletně předem a to do 15. dne 

prvního měsíce čtvrtletí, za které se služby hradí, na základě faktury vystavené půjčitelem. 

Úhradu za el. energii a studenou vodu provede vypůjčitel na základě faktury se 14-ti denní 

splatností vystavené půjčitelem po ukončení měsíce. Úhradu za domovní službu provede 

vypůjčitel na základě faktury se 14-ti denní splatností po ukončení měsíce. Podkladem k fakturaci 



2 

 

domovní služby bude její měsíční výkaz. Zálohy za teplo budou vyúčtovány 1x ročně po 

zúčtovaném období. Úhradu provede vypůjčitel převodem na účet půjčitele, uvedený v záhlaví 

  

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor ze dne 6. 12. 2012, včetně 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 

dvě vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.2 je třeba společně s Dodatkem č.1 a 

Smlouvou o výpůjčce nebytových prostor ze dne 6.12.2012 v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb. zveřejnit v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující 

smluvní strany, předmět smlouvy, dohodnutou cenu a datum uzavření smlouvy či elektronický 

obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany 

souhlasí se zveřejněním v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 
 

 

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 

číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že vyjadřuje jejich pravou 

a svobodnou vůli a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Havířově, dne .......................                                      V Havířově, dne.................................. 

 

 

                                                                   

 

__________________________                __________________________                                       

Mgr. Yvona Dlábková     Ing. Dagmar Čuntová 

          ředitelka MKS Havířov     ředitelka MK Havířov 


